אופני פעולה אלו אינם מוציאים זה את זה. קרן מסוימת יכולה לשלב ביניהם בדרכים שונות.

הלכה למעשה קיימים שילובים ווריאציות שונות בין מאפייני ההון, המבנה והפעולה, המעצבים את דמותן של הקרנות
הפילנתרופיות.

קרנות פילנתרופיות פעילות בישראל
בישראל קיים מנגנון ייחודי להקמת קרנות פילנתרופיות. תיקון מס' 23 לחוק החברות, התשנ״ט–1999, קבע תאגיד מסוג
״קרן לתועלת הציבור״ והגדיר שלושה סוגי קרנות: קרן משפחתית, קרן בניהול פרטי וקרן בניהול ציבורי. התיקון נחקק
בעקבות יוזמה של תורמים ישראלים שסברו כי יש צורך במנגנון ייעודי להקמת קרנות פילנתרופיות בישראל, ולאחר הליך
היוועצות בהובלת משרד המשפטים עם תורמים וגורמים רלוונטיים נוספים.